確認番号 ※第    号

排水設備等計画確認申請書

  年  月  日

 稚内市水道事業

 稚内市長        様

住所

申請者

氏名              印

 排水設備等の計画の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 稚内市     丁目 工 事 種 別 新設・増設・改築

設   置   者
住所  特定

施設 有 ・ 無
氏名  除害

使   用   者
住所  施工 年  月  日着工

氏名  予定 年  月  日完了

他人の土地

又は排水設

備を使用す

る場合は、

その所有者

の同意

土 住所
家屋の状況

新 築 ・ 増 築

地 氏名          印 改 築 ・ 既 存

排水 住所
家 屋 の

利 用 区 分

専用住宅・事務所

店舗兼住宅・店舗

アパート（   棟    戸）

その他

  （           ）

設備 氏名          印

指 定 工 事 店

指定
第     号

番号 使 用 水 水道水・その他

住所
人 員 等

使用人員   人

住居人員   人

便 器 数

洋風便器   個

和風便器   個

兼用便器   個

小 便 器   個

氏名          印

責 任 技 術 者 氏名          印 貸 付 資 金 有 ・ 無

 ※ 排水設備・水洗改造・浄化槽切替

   （該当する項目を○で囲うこと）

完 了 中 間 検 査

排水設備等計画確認（不確認）書

確 認 番 号 第         号

確認年月日     年  月  日

            様

稚内市水道事業

稚内市長         印

     年  月  日申請のあった排水設備等の計画は、排水設備等の位置及び

構造に関する法令に適合することを（□確認・□不確認）しましたので通知します。

不確認の理由

設 置 場 所 稚内市     丁目 工 事 種 別 新設・増設・改築

設   置   者
住所  特定

施設 有 ・ 無
氏名  除害

使   用   者
住所  施工 年  月  日着工

氏名  予定 年  月  日完了

他人の土地

又は排水設

備を使用す

る場合は、

その所有者

の同意

土 住所
家屋の状況

新 築 ・ 増 築

地 氏名           印 改 築 ・ 既 存

排水 住所
家 屋 の

利 用 区 分

専用住宅・事務所

店舗兼住宅・店舗

アパート（   棟    戸）

その他

  （           ）

設備 氏名           印

指 定 工 事 店

指定
第     号

番号 使 用 水 水道水・その他

住所
人 員 等

使用人員   人

住居人員   人

便 器 数

洋風便器   個

和風便器   個

兼用便器   個

小 便 器   個

氏名           印

責 任 技 術 者 氏名           印 貸 付 資 金 有 ・ 無

 ※ 排水設備・水洗改造・浄化槽切替

 （注意） この確認書は、大切に保存してください。